Aceria Ramos Arizpe

CARRETERA MONCLOGVA KM ¢ NUMEROQ 2125,
TRA

C.P/ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA
TelPhona (+52) 01 818 366 1111
EXCELENGIA EN CALIDAD mxec1800021 3322, USA 1800 332 2376

CERTIFICADO DE CALIDAD ! CERTIFICATE OF TEST
AND ANALYSIS

No. Gerlificado

Certificata No:- .+

: |18445 - 10589541

Fecha f Date:’

04032014

DATOS DEL CLIENTE / SOLD TO

CLIENTE CONSIGNADO / SHIP TO

DATOS DEL EMBARQUE ! SHIPPING INFORMATION

Cliente / Customer: PLESA ANAHUAC Y CIAS A DE CV

Cllante } Custemer:

Num. Viaje / Travel No. 18445

Direccidn / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN

Dlraccidn 7 Addrass:

Nam. Faclura / Invoice No: FQ13689

Cludad { City. TULTITLAN Estado / Stale: EDO, DE MEXICO

Ciudad 7 City: Eslado / State:

Padido s Customer Order Not 10588541

Teléfono f Phone: 10838570 Pals / Country: MEXJCQ C.P/ZIP 54940

Corrgo EleclrGnico / eMall:

Nam. Plan / Shipping Plan: 20019

Fecha Embarque / Date: 04/03/2014

- COMPOSICION QUINIGA / GHEMICAL COMPOSITION (% PESO | WEIGHT)

GColada ! | Secusncla/| Clave/ Producto § Descriptlon of Goods %C |%Mn| %Si| %P | %S [%Cul%Cr| %N |%Mo{%Sn| %Ti| %Y | FPM | PPM | CE
Heat Sequence Code Nb N
AvG | AvG | ave [ ave | ave | AVG | AvG | AVG | AVE | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AvG
2946 11755 60359 |{ANGULOLIZ 172" x 2 12" x 1/4" A36/A529- | 0.22 | 0.85 | 019 | 0.006 | 0.002 ] 0.17 | 0.06 | 0.14 | 0.023 | 0.013 | ©.002 | 0.008 | 14 a 0.38
50 6.10m 2.0T 8
- “+ FROPIEDADES: M‘EQANICAS‘{MEGHANICAL PROPERTIES ) ; <
Colada ! |Secyencial| Clave/ RT Ik % Elong 7 LF YS F. Doblez !
kgfmm? PS| £long kgimm? | PS| Bend Test
AVG AVG AVG AVG ANG
67.6 81812.8 26.8 I74 | 532239 Cumpla/
Suceessiuliy

e
BEACERD

RS

compliance with the above rule.

Cerfificamos que este malteria! ha sida producido, inspeccionado y probado de acverdo & las rormas de fabricacion del acero aplicables z 1a ASTM
A38-2008, A529-2005 (ra aprobada el 2009), A572-2012 y A992-2011 y a |as normas dimensionates NMX B252, ASTM AB/ABM-2012. La
informacion de las propiedades quimicas y macanicas contenida en e! presente certificado son valores promedic obtsnidos do los registros intemos
de la compafla, cumplienda con la norma antes menctenada, / We cadify Ihat this material has been produced, inspected and Lesled according to
standards appiicable stesimaking to ASTM A36-2098, A529-2005 (Reapproved 2009}, A572-2012 y A8B2-2011, and lhe dimensional standards
NMX B252, ASTM AB/AGM-2012, All Information described in the cerlificete are average values ?7that ara based on internal company records in

FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO
Gerente de Aseguramiento de Calldad / Quality
Assurance Manager




